
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1323

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1323

014 Середня освіта/014.14 
Середня освіта (Здоров’я 

людини)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

583632 Алексєєнко Віталій Валентинович 159975 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

45,4

583257 Бондаренко Олена Володимирівна 159986 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

46,35

582687 Гусєва Лариса Василівна 159989 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

46,95

583815 Іщенко Наталія Григорівна 159970 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

42,2

573397 Кисельова Ольга Сергіївна 159971 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

48,35

583448 Клюс Валерія Ігорівна 159967 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

44,65

859425 Коломійцева Ганна Миколаївна 159984 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

45,35

832841 Кур`янова Марина Олегівна 200904 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

41,95

794158 Олійник Аліна Олександрівна 159976 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(здоров’я людини)

41,5



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1323

033 Філософія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

574065 Гончаров Семен Олексійович 159951 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 43,2

685915 Жирова Юлія Іванівна 159955 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 37,55

837790 Кобзіна Олександра Олександрівна 159956 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 39,85

618431 Леонтьєва Софія Олексіївна 159950 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 46,4

790038 Лотошніков Іван Олександрович 159952 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 44,3

832695 Рохман Тетяна Вікторівна 159945 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 35,8

826492 Сіренко Юлія В`ячеславівна 159946 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Філософія 43,55



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1323

034 Культурологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

572648 Куц Олена Сергіївна 159959 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 42,3

573121 Мехтієва Влада Георгіївна 159961 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 42,7

572792 Плугова Олена Сергіївна 159965 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 37,9

572999 Разуєва Діана Курбанмагомедівна 159964 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 41,55

572503 Шмоніна Катерина Андріївна 159958 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 44,65

572894 Щербина Катерина Олександрівна 159963 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Культурологія 40,1


